

Freedom of Information Team
Room 1.16
De La Court House
Queen Alexandra Hospital
Southwick Hill Road
Portsmouth
Hampshire
PO6 3LY

Tel: 023 9228 6000 Ext 3708

Name:
Date: 30/06/2020
Ref: 20-21 047

Dear

Freedom of Information request

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act 2000, which was received by our Freedom of Information team on 28/05/2020. Please accept our apologies for the delay in providing you with a response.

1. Can you provide an organisational chart for the Trust?

The Trust does not have an overall organisational chart for the Trust; however we have organisation charts for each of the Divisions. Some of the attached charts are in the process of being updated due to structural changes across the Trust. Please see organisation charts below -



Clinical Delivery



Corporate Functions



Medicine and Urgent Networked Services



Surg and OPD

Division Structure - JtOrg Chart (All)- (2) [ICare Structure [ReadOrganisational Chart Divisional Structure [F

The Trust also has a 'How we are organised' page on the external website:
<https://www.porthosp.nhs.uk/about-us/how-we-are-organised.htm>

2. What is your none framework agencies spend for the permanent/fixed term placement of Doctors?

The Trust has spent £0 on non-framework and off-framework agency.

3. Who is the Medical Staffing Manager at the Trust?

The Trust can only provide employee details Band 8 and over. Therefore we are applying an exemption under Section 40 (2) of the FOIA. This exemption protects the personal information of individuals under the Data Protection Act 1998.

4. Who is the HR Director at the Trust?

We do not have a HR Director, however Nicole Cornelius is the Trust's Director of Workforce and Organisational Development which oversees the HR function.

Further information is available on our Trust website: <https://www.porthosp.nhs.uk/about-us/our-trust-board.htm>

5. Who are the General Manager's for – Radiology, Emergency Medicine, Acute Medicine, Specialist Medicine, Paediatrics, Anaesthetics?

| DIV | Service | General Manager |
|-----------------------------|---------------------|--|
| Clinical Delivery Division | Radiology | Julie Conway - Care Group Manager |
| Medicine and Urgent Care | Emergency Medicine | Josh Tonks -Deputy Operational Director for Urgent Care |
| Medicine and Urgent Care | Acute Medicine | Josh Tonks - Deputy Operational Director for Urgent Care |
| Medicine and Urgent Care | Specialist Medicine | Martin Fuller - Medicine Care Group Manager |
| Networked Services Division | Paediatrics | Clare Handley - Care Group Manager |
| Clinical Delivery Division | Anaesthetics | Michelle Hewlett - Care Group Manager |

6. Who are the Service Manager for – Radiology, Emergency Medicine, Acute Medicine, Specialist Medicine, Paediatrics, Anaesthetics?

| DIV | Service | Service Manager |
|-----------------------------|---------------------|---|
| Clinical Delivery Division | Radiology | Janine Hatch - Imaging Services Manager Nicola Gibbons |
| Medicine and Urgent Care | Emergency Medicine | Matt Rouse - Business Manager for Emergency Medicine |
| Medicine and Urgent Care | Acute Medicine | Amelia Collier -Business Manager for Acute Medicine |
| Medicine and Urgent Care | Specialist Medicine | Adam Haycox - Business Manager - Medicine |
| Networked Services Division | Paediatrics | Jayne Jempson - Business Manager |
| Clinical Delivery Division | Anaesthetics | Dr Jonathan Harrison - Consultant Anaesthetist |

Please accept this letter as completion of your request. Please note that copies of this request will be held on file for three years before being confidentially destroyed.

If you are dissatisfied with the outcome of your request, please contact our Head of Information Governance on Information.Governance@porthosp.nhs.uk or write to the above address and we will conduct an internal review. Upon review, if you are still dissatisfied, you may appeal our decision by contacting the Information Commissioner's Office; for more information please visit the [ICO's website](#).

Please be aware, if we do not receive an appeal within 30 days of you receiving this letter, we will assume that you are satisfied with our response. If you have any further queries, please do not hesitate to contact us.

Yours sincerely

Freedom of Information Team